[image: image1.jpg]

ХАНДАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.11.2021                                с. Хандальск                                         № 15-43Р
О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 21.12.2020 № 5-12Р «О бюджете поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

Руководствуясь    статьей 20 Устава Хандальского сельсовета Хандальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

внести в Решение сельского Совета депутатов от 21.12.2021 № 5-12Р «О бюджете поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения:

1. В статье 1 «Основные характеристики бюджета на 2021 год и

плановый период 2022-2023 годов»:

1.1 Подпункты 1,2 пункта 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2021 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета  поселения в сумме 9 750,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 10 015,1 тыс. рублей;»
2. Приложения 1,4,5,6,8 к Решению изложить в новой редакции согласно
приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение опубликовать в периодичном печатном издании «Хандальский Вестник».

Председатель Хандальского

Сельского Совета депутатов
Глава Хандальского сельсовета                                                        И.А.Ягупова

PAGE